２０２５年８月５日

各  位

会 社 名  立川ブラインド工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 池 崎 久 也

（コード番号  ７９８９ 東証プライム市場）

問合せ先  常務取締役管理本部長 小  野  寿  也

（TEL．  ０３－５４８４－６１４２）

機関投資家・アナリスト様向け

２０２５年１２月期 第２四半期決算説明会 開催のお知らせ

当社は､機関投資家及びアナリストの皆様を対象とした「2025 年 12 月期第 2 四半期 決算説明

会」を開催いたしますので、下記の通りお知らせいたします。

説明会では、2025 年 12 月期第 2 四半期決算概況及び中期経営計画の進捗状況、企業価値向上

の取組みなどをご説明させていただきます。ご参加をお待ちしております。

記

《開催概要》

 ・日時  ： 2025年 8月 26日（火）16：00～17：00

 ・形式  ： zoomウェビナーによるライブ配信

 ・登壇者 ： 常務取締役管理本部長 小野 寿也

・参加方法： 2025年 8月 26日（火）までに以下のサイト「みんなの説明会」より

        お申込みください。

 ・説明資料： 2025年 12月期 第 2四半期（中間期）決算短信と同時に本日開示しております

        「2025年 12月期 第 2四半期決算説明資料」または当社ウェブサイトをご確認

ください。

 ［お申込み：みんなの説明会］

  https://app.msetsu.com/stocks/7989/briefings

［タチカワブラインド ウェブサイト］

  https://www.blind.co.jp/company/ir/library/

以 上

https://app.msetsu.com/stocks/7989/briefings
https://www.blind.co.jp/company/ir/library/